
mobilní wifi
s dvojnásobnou rychlostí  
přenosu dat oproti standardně  
dostupným zařízením na trhu

jednoduchá obsluha

až 4 skupiny uživatelů bez snížení rychlosti

sloučení signálu 2 operátorů s možností využítí plné šíře pásem lte

5 antén pro fantastickou rychlost přenosu na frekvenci 2,4 GHz i 5 GHz současně

záložní baterie až pro 3 hodiny provozu

využít lze i napájení ze zásuvky 12V z automobilu 

připojení zařízení přes kabel UtP je možné

umožňuje definovat poměr priorit přenosu: video - audio - data

na přání dodání společně s vysílačkami motorola od radiosrental.cz

KontaKt
michaela vrtílKová
K závěrce 67/3a | 150 00 praha 5
+420 603 442 184
misa@radiosrental.cz

cena od
450 Kč/den 
vč. FUP 1 GB (bez dPH) 
každý další 1 GB za 250 Kč


